

فروردین

کارهایی که مدتها منتظر انجامش بودید، در این روزها با سرعت پیش خواهند رفت و جالب اینکه اطرافیان هم با کمال میل هر کاری که از دستشان بر بیاید را انجام می دهند. پس شما هم همچنان گذشته یاری رسان باشید و سعی کنید خودتان را هم محافظت کنید چون انسانهای خوب روزگار نباید به سلامتی خود بی توجه باشند که کارهای زیادی برای انجام دادن دارند.

اردیبهشت

امروز شاید بین روشی که شما فکر می کنید درست است و شیوه اطرافیان اختلاف نظر باشد و البته همین که حرفهای منطقی رد و بدل شده بین شما قانع کننده است، جای شکرش را دارد و خوب می دانید. از بحرانی که گریبانگیرتان شده بود فاصله گرفته اید، پس اجازه بدهید به شما کمک کنند و در مقابل این کار هم بدانید که حرف زدن در مورد مشکلات می تواند بسیار موثر باشد.

خرداد

با شرایط جدیدی روبرو شده اید و حداقل از یک جهت بسیار مهم خیالتان راحت شده و حالا با افراد جدیدی روبرو می شوید که حرفهایشان برایتان تازگی دارد. اما در خاطرتان باشد این روحیه خوب را باید حفظ کنید و اجازه ندهید که شرایط برای شما تکلیف تعیین کند و برعکس این شما باشید که سعی کنید، حرکت کرده و را کند ننمایند!

تیر

در این روزها با موضوعی متفاوت روبرو می شوید که اگر به درونتان مراجعه کنید قبلا در موردش فکرهایی داشته اید و حالا می گوید خیلی منتظرش نبودم، پس امیدوارم با آرامش همیشگی پیش بروید و بپذیرید که وقتی برای باران دعا می کنیم، باید با خیس شدن بعدش هم کنار بیاییم و این قانون زندگی است که اگر بپذیریمش زیبا می شود.

مرداد

آیا این اواخر به فکر پیدا کردن راهی برای تغییر مسیر نبوده اید؟ اگر پاسخ شما مثبت است، بپذیرید که حالا زیر ساختهای آن مهیا شده و می توانید قدم اول را بردارید و اگر هم پاسخ شما منفی بود، بدانید که خیر و شر را ما تعیین می کنیم و این نوع نگرش و برخورد ما با مسایل است که مشخص می کند امری برای ما به لطف تبدیل شود یا ... پس بیشتر فکر کنید!

تنه‌ریور

رفتاری باعث شده به خودتان و توانایی هایتان شک کنید، اما بدانید که هیچ کس به خوبی خودتان نمی تواند در حل مسایل زندگی یاریتان کند، پس به درون خود رجوع کنید و بپذیرید که مسایل مهم زندگی، بر خورد احساسی رانمی پذیرند، بلکه واقعتهای رفتاری ماست که به دیگران ثابت می کند در مقابل ما باشند یا در کنارمان، چیزی که خودتان هم خوب می دانید!

مهر

اطرافیان شما را به عنوان شخصی باهوش و پر انرژی می شناسند، اما باید احتیاط کنید، چون حس باهوش بودن می تواند انسان را در مواردی دچار خطا کند، بخصوص اگر با کنجکاوهای غلط آمیخته شود! البته اگر هدفها را مشخص کنید و بر اساس اولویت پیش بروید کار متفاوت خواهد بود، پس به شکلی عمل کنید که موضوعی در آینده غافلگیرتان نکند!

آبان

شکلی جدید از زندگی را آغاز کرده اید و معتقد هستید، اگر دیگران شما را به حال خودتان بگذارند با استفاده از خلاقیتتان می توانید کارهای بسیاری را انجام دهید، اما توجه ندارید که خیلی از اطرافیان شما هم در همین شرایط کار کرده اند و توانسته اند متفاوت عمل کنند و هیچ دلیلی وجود ندارد که خلاقیت و تواناییتان را سر کوب کنید، بلکه باید به آنها جهت بدهید!

آذر

اگر این همه موانع بر سر راهتان قرار نداشتند، برنامه ریزی هایتان اینقدر دقیق و رسیدن به هدفهایتان اینقدر شیرین نبود، پس بپذیرید که برای رسیدن به آینده ای که انتظارش را دارید، باید وارد گود شوید و در مواجهه با چیزهایی که انتظارش را ندارید صبوری کنید تا هدفتان از محدوده امنی که برای خودتان ساخته اید فراتر برود و هیچ توفانی نتواند خرابش کند!

دی

یک حرکت ساده که می توانست چاره ساز باشد، تبدیل به یک حرکت پیچیده شده است، اما جای نگرانی نیست، چون عامل بروز مشکل را پیدا کرده اید و در مورد شرایط پیرامونیتان هم اگر فکر می کنید مهارت صحبت کردن با دیگران برای رسیدن به موفقیت کافی است، اشتباه می کنید، چون معمولا عملکرد ما در شرایط سخت است که در ذهن دیگران می ماند و ...

بهمن

با وجود اینکه سعی دارید در مسیر خود به سمت جلو عمل گرا و منطقی پیش بروید، گاهی تمرکزتان روی برخی حرکتهای چهار آشفتگی می شود و اگر تکیهتان به حضرت دوست نبود تا به حال با عوامل مختلفی دست به گریبان بودید، اما از آنجا که صادقانه با دیگران رفتار می کنید، خداوند هم یارتان شد و دیدید که چطور به یکباره همه چیز تغییر کرد و حالا انرژیتان در جهت مثبت صرف می شود!

اسفند

دچار تضاد پیچیده ای بین دنیای واقعی و دنیای ایده آل خود شده اید و تلاش شما برای آشتی دادن آنها با یکدیگر چندان موفقیت آمیز نبوده، پس امیدوارم سعی کنید همچنان که در دنیای واقعیتان زندگی می کنید دنیای ایده آل را با انرژی شگفت انگیزتان ذره ذره پیش ببرید و به انرژیهای منفی اجازه عرض اندام ندهید، هر چند که شرایط غیر قابل درک باشد.